


Edição 4.190 | Ano 8
13 de abril de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO 028/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: NJXC8GFO-EXMKRQZC-H5DKR45Q-KGOH6PEA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



A SEC. de Educação homologa o Resultado: Pregão Eletrônico Nº 015/2022, Objeto: AQUISIÇÃO DE APARELHO CONDICIONADO DE AR
TIPO  SPLIT  PARA  ATENDER  AS  DEMANDAS  DA  SECRETARIA  DE  EDUCAÇÃO  DO  MUNICÍPIO  DE  CAPIM  GROSSO  –  BA  (LOTES
FRACASSADOS  PE  06-22), DENTECK  AR  CONDICIONADO  LTDA R$  619.600,00,  PLC  MACIEL  R$  187.800,00,  Capim  Grosso-  BA,
08/04/2022, Neumária Gomes da Silva, Secretária de Educação.

Edição 4.190 | Ano 8
13 de abril de 2022

Página 3

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICONº 015/2022

Certificação Digital: NJXC8GFO-EXMKRQZC-H5DKR45Q-KGOH6PEA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



 

Prefeitura Municipal de Capim Grosso – Gabinete do Prefeito 

E-mail: pmcgba@gmail.com Tel.:(74) 3651-2453 

DECRETO Nº 028/2022. 
11 DE ABRIL DE 2022. 
 

DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS 

REPARTIÇÕES PÚBLICAS DE CAPIM GROSSO 

BAHIA, EM VIRTUDE DOS FERIADOS DE 

PAIXÃO DE CRISTO. E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 
 

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM 
GROSSO, ESTADO DA BAHIA no uso de suas atribuições, que lhe são conferidas 

pela legislação em vigor; 

 
DECRETA: 

Artigo 1º - Decreta PONTO FACULTATIVO, nas repartições públicas do Poder 

Executivo Municipal, no dia 14 de abril (quinta-feira), em virtude do feriado de Paixão 

de Cristo, dia 15 de abril (sexta-feira); 

Artigo 2º - NÃO SE APLICA o disposto no Artigo 1° ao Comércio Local, Serviços 

Públicos Essenciais (UPA, Guarda Municipal e Limpeza Pública) do município, 

Secretaria de Transporte, e nas Secretarias de Agricultura e de Obras e Urbanismo 

inclui-se os operadores de máquinas. 

Artigo 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as 

disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE. ARQUIVE-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Grosso, Bahia, 11 de abril de 2022. 

 

 

José Sivaldo Rios de Carvalho 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Edição 4.190 | Ano 8
13 de abril de 2022

Página 4

DECRETO 028/2022

Certificação Digital: NJXC8GFO-EXMKRQZC-H5DKR45Q-KGOH6PEA
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	PREGÃO ELETRÔNICO
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2022

	DECRETO
	DECRETO 028/2022


		2022-04-13T10:24:03-0300




